



# superdiplo

Del 1 al 15 de octubre de 2024

## aquí nos tienes



**CHULETAS DE CENTRO DE CERDO**  
bandeja el kg

**7,99** €/kg



**MANGA**  
el kg

**3,39** €/kg



**MONTESDEOCA**  
Queso de cabra semicurado ahumado o con pimentón, el kg

\*sólo en tiendas con charcutería al corte

**15,79** €/kg



**DORADA**  
Cerveza pilsen, pack 6 uds. x 25 cl

**3,39** €  
2,26€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

**Pan recién horneado**

**Panadería**



**DEWAR'S**  
Whisky  
white  
label, 1 l

**14,99**  
€



**MARTINI**  
Vermouth  
rojo, 1 l

**9,69**  
€



**MARQUÉS  
DE CÁCERES**  
Vino tinto  
crianza  
D.O. Rioja,  
75 cl

**7,79**  
€  
10,39€/l



**HEINEKEN**  
Cerveza,  
pack 6 uds. x 25 cl

**3,59**  
€  
2,40€/l



**ESTRELLA  
GALICIA  
1906**  
Cerveza  
especial,  
33 cl

**0,95**  
€  
2,88€/l



**CLIPPER**  
Refresco  
de fresa  
original o  
zero, 1,5 l

**1,29**  
€  
0,86€/l



**JUVER**  
Disfruta sin azúcares  
añadidos distintos  
sabores, 2 l

**2,19**  
€  
1,10€/l



**AQUA  
DEUS**  
Agua,  
50 cl

**0,28**  
€  
0,56€/l



**LA ISLEÑA**  
Espirales, pajaritas o plumas  
con tomate y espinacas,  
500 gr

**1,65**  
€  
3,30€/kg



**LA COCHURA**  
Lenteja tipo  
lanzarote  
extra, 500 gr

**1,29**  
€  
2,58€/kg



**HELIOS**  
Tomate  
frito,  
570 gr

**1,59**  
€  
2,79€/kg



**TULIP**  
Paté de  
hígado  
de cerdo,  
125 gr

**0,79**  
€  
6,32€/kg



**ALBO**  
Atún claro en aceite  
de oliva o al natural,  
pack 3 uds. x 92 gr  
(P.E. 3 uds. x 67 gr)

**4,19**  
€  
20,85€/kg



**BONDUELLE**  
Maíz dulce,  
300 gr  
(P.E. 285 gr)

**1,29**  
€  
4,53€/kg



**BONAPI**  
Miel de flores  
con dosificador,  
450 gr

**2,59**  
€  
5,76€/kg



**EMICELA**  
Cacahuete  
frito  
salado,  
150 gr

**0,99**  
€  
6,60€/kg



**LAVAZZA**  
Café qualità  
rossa,  
pack 2 uds.  
x 250 gr

**5,59 €**  
11,18€/kg



**BIMBO**  
Pan  
rebanada  
estilo  
artesano,  
550 gr

**2,45 €**  
4,46€/kg



**BIMBO**  
Pan hot dog,  
pack 6 uds.  
330 gr

**1,49 €**  
4,52€/kg



**KINDER BUENO**  
Barritas de chocolate  
clásicas o white, pack 3 uds.

**2,89 €**  
0,97€/unidad



**OREO**  
Galleta  
original,  
154 gr

Comprando 2,  
la ud. sale a  
**1,08 €**  
9,36€/kg

2ª unidad al  
**50%**  
1 ud. 1,44€



**NOVEDAD**

**TULIPÁN**  
Plantequilla  
con o sin sal,  
200 gr

**1,59 €**  
7,95€/kg



**FEIRACO**  
Leche entera,  
semi o desnatada, 1 l

**0,95 €**



**DULZÁN**  
Elaboración  
láctea  
condensada  
entera, 1 kg

**2,95 €**



**LOS ISLEÑOS**  
Pastres caseros,  
desde 66 gr

**1,59 €**  
desde 13,71€/kg



**GARCÍA BAQUERO**  
Queso semicurado  
cuña o en lonchas  
o tierno Ya cortado,  
desde 200 gr

**3,69 €**  
desde 11,36€/kg



**LA CARLOTEÑA**  
Pollo asado  
al horno en  
lonchas 150 gr o  
en tiras 100 gr

**1,89 €**  
desde 12,60€/kg



**FRIPOZO**  
Crispy  
chicken  
Americana,  
230 gr

**2,39 €**  
10,40€/kg



**FINDUS**  
Supremas de  
salmón, 200 gr

**7,29 €**  
36,45€/kg



**TULIPÁN NEGRO**  
Gel de ducha  
distintas  
variedades,  
650 ml

**1,45 €**  
2,24€/l



**FLOTA**  
Detergente  
líquido  
oceánico o  
esencia,  
100 lavados

**5,95 €**  
0,06€/lavado



**UNEX**  
Lejía  
normal  
amarilla,  
2 l

**0,99 €**  
0,50€/l



**COLHOGAR**  
Papel higiénico  
ultra suave XXL,  
6 rollos

**3,15 €**  
0,53€/rollo



**MANZANA**  
Royal Gala  
calibre  
80/85, el kg

**2,19** €/kg



**CEBOLLA TUBO**  
malla 1 kg

**1,69** €/kg



**FLORETTE**  
Ensalada  
4 estaciones,  
250 gr

**1,79** €  
7,16€/kg



**ELPOZO**  
Lomo adobado al  
horno, bipack 330 gr

**2,99** €  
9,07€/kg



**LA PREFERIDA**  
Centro de  
jamón serrano  
Gran Reserva  
50% raza  
Duroc, el kg

\*sólo en tiendas con  
charcutería al corte

**14,95** €/kg



**MEDIA  
BAGUETTE**  
140 gr

**0,39** €  
2,79€/kg



**JUCARNE**  
Preparado  
de carne molida  
de vacuno,  
bandeja 500 gr

**3,99** €  
7,98€/kg



**PHILADELPHIA**  
Queso para untar  
original o light, 200 gr

2ª unidad al  
**50%**  
1 ud. 2,45€

Por la compra  
de 2 uds.  
**REGALO**  
Galletas Tuc  
original, bacon  
o cheese,  
100 gr



Llevando 2,  
la ud. sale a

**1,84** €  
12,25€/kg



**BIG DOTS SUGAR**  
65 gr

**0,75** €  
11,54€/kg

### Ofertas válidas sólo en:

- PARQUE LA REINA** - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- ADEJE** - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- TAJAO** - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- SAN MIGUEL** - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- GRANADILLA** - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- PORIS** - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS ABRIGOS** - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO CENTRAL** - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO PLAYA** - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS CRISTIANOS** - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.